competencia del órgano de administración la modificación, el traslado o la supresión de la página web. 

Artículo 6. Capital social.- El capital social está fijado en NOVENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS
SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIUN EUROS CON VEINTE CENTIMOS DE EURO
(91.377.521,20 euros), representado por seis millones trescientas treinta y seis mil ochocientas
sesenta acciones nominativas (6.336.860), de 14,42 EUROS de valor nominal cada una de ellas,
numeradas correlativamente del 1 al 6.336.860 ambos inclusive, las cuales se encuentran totalmente
suscritas y desembolsadas. Las acciones nominativas numeradas correlativamente entre la 6.228.618 y la